

Date : 19.10.2018

TIMES SPORT



Warehousing Development and Regulatory Authority
Government of India
NCUI Building, 4th Floor, 3, Siri Institutional Area,
August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016
Telephone: 011-49536496, 49092978, 49092994, 49092987
Fax:- 011-26515503



Dated: 04.10.2018

F.No. G-25020/3/2018-A&F

Limited Tender Enquiry

Warehousing Development and Regulatory Authority (WDRA) is a statutory body established under The Warehousing (Development and Regulation) Act, 2007. The Accounts of the WDRA are prepared according to the Warehousing (Development and Regulatory Authority) Annual Statement of Accounts and Records Rules, 2010 and audited by Comptroller and Auditor-General of India (CAG).

WDRA invites Chartered Accountant firms located in Delhi/NCR area to submit their application in prescribed proforma alongwith the documents/information in sealed envelope for concurrent Audit and Consultancy (including taxation) work of WDRA for the financial year 2018-19 & 2019-20.

The prescribed proforma of application, scope of work and terms and condition may be downloaded from WDRA website www.wdra.gov.in

Application should be sent on above mentioned address with all relevant documents within 21 days of publication of this advertisement.

(Rakesh Kataria)
Under Secretary (A&F)

davp 08109/11/0002/1819

Date : 19.10.2018

राष्ट्रीय जागरण



सत्यमेव जयते

भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण

भारत सरकार

3, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, चौथी मंजिल, एनसीयूआई भवन,
अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली-110016,
दूरभाष- 49536496, 49092978



WDRA
Warehousing Development & Regulatory Authority

फ.न. G-25020/3/2018- ए&फ दिनांक: 04.10.2018

सीमित निविदा पृच्छताछ

भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण (WDRA) एक वैधानिक संस्था है जिसकी स्थापना भांडागारण (विकास और विनियामक) अधिनियम 2007 के अंतर्गत की गई है। भांडागारण (विकास और विनियामक) प्राधिकरण के खाते, वार्षिक विवरण और रेकॉर्ड्स नियम, 2010 के अनुसार बनाए जाते हैं और भारत के नियंत्रक और महालेखा परीक्षक द्वारा परीक्षित किए जाते हैं।

भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण द्वारा निर्धारित आवेदन प्रपत्र में दिल्ली/एनसीआर में स्थित चार्टर्ड एकाउंटेंट फर्मों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। वित्तीय वर्ष 2018-19 और 2019-20 के लिए डब्ल्यूडीआरए के समवर्ती लेखापरीक्षा और परामर्श (कराधान सहित) बनाने के लिए मुहरबंद लिफाफा में दस्तावेजों/जानकारी के साथ निर्धारित प्रोफार्मा में अपना आवेदन जमा करें।

आवेदन का निर्धारित प्रोफार्मा, कार्य और शर्तों और कार्य क्षेत्र डब्ल्यूडीआरए वेबसाइट www.wdra.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

आवेदन इस विज्ञापन के प्रकाशन के 21 दिनों के भीतर सभी प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ उपर्युक्त पते पर भेजा जाए।

(राकेश कटारिया)
अवर सचिव (प्र/वित्त)

डीएवीपी 08109/11/0002/1819